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OLIMP GOLD OMEGA 3 plus ciśnienie *30kaps.
 

Cena: 30,72 zł

Opis słownikowy

Pojemność 30 sztuk

Opis produktu
 

Olimp Gold Omega 3 plus ciśnienie - kapsułki miękkie 30 kaps.
Opis produktu
Olimp Gold Omega 3 plus ciśnienie – dla prawidłowego ciśnienia krwi!

Regularnie się badasz? Dbasz o prawidłowe ciśnienie krwi, które jest bardzo ważne dla zdrowia? Dobrze się odżywiasz i systematycznie
ćwiczysz, by zachować zdrowie w dobrej kondycji? Świetnie! Pamiętaj o cennych dla prawidłowego funkcjonowania serca(1) kwasach
tłuszczowych Omega 3, w tym przede wszystkim o EPA (kwas eikozapentaenowy) i DHA (kwas dokozaheksaenowy). Niestety, nasz
organizm nie jest w stanie sam ich produkować w wystarczającej ilości, w związku czym, zadbajmy o ich dostarczenie w pożywieniu lub
za pomocą wysokiej jakości suplementów diety. Doskonałym przykładem jest tutaj preparat Olimp Gold Omega 3 plus ciśnienie, który
dodatkowo pomaga uzupełnić dietę o ekstrakt z liści oliwki europejskiej, przyczyniający się do utrzymania prawidłowego ciśnienia krwi!

Suplement powstał w nowoczesnym Ośrodku Badawczo-Rozwojowym firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories. Do jego produkcji
wykorzystano wysokiej jakości surowce, które poddano mikrobiologicznym i fizykochemicznym analizom czystości, monitorującym
obecność m.in. metali ciężkich. Preparat jest więc bezpieczny w stosowaniu. Powstał z myślą o osobach dorosłych, które dążą do
uzupełnienia diety w wielonienasycone kwasy tłuszczowe z rodziny omega-3, a także dbających o utrzymanie prawidłowego ciśnienia
krwi.

Skład Olimp Gold Omega 3 plus ciśnienie:
Olimp Gold Omega 3 plus ciśnienie to precyzyjnie opracowana formuła wysokiej jakości składników. Mamy tutaj wspomniane kwasy
tłuszczowe Omega 3 pochodzące z oleju rybiego, standaryzowanego na 65% zawartości wspomnianych kwasów tłuszczowych, w tym:

33% kwasu eikozapentaenowego (EPA)
22% kwasu dokozaheksaenowego (DHA)
10% innych kwasów Omega 3
To także porcja ekstraktu z liści oliwki europejskiej i występującej w nim oleuropeiny – substancji o przypuszczalnie korzystnym wpływie
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na zachowanie odpowiedniego ciśnienia krwi2. Oleuropeina, wraz z występującą w składzie preparatu Olimp Gold Omega 3 plus
ciśnienie witaminą E, posiada również znakomite właściwości antyoksydacyjne, sprzyjające walce z wolnymi rodnikami tlenowymi(3).

Zalety Olimp Gold Omega 3 plus ciśnienie
Wysokiej jakości kwasy tłuszczowe Omega 3
Wsparcie w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi (ekstrakt z liści oliwki)
Pomoc w prawidłowym funkcjonowaniu serca(4) (EPA, DHA)
Pomoc w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (witamina E)
Niewielkie, łatwe do połknięcia kapsułki Flow Caps®
Szybkie wchłanianie i wysoka biodostępność składników, dzięki płynnym kapsułkom Flow Caps®!
Jak stosować Olimp Gold Omega 3 plus ciśnienie?
Decydując się na suplementację Olimp Gold Omega 3 plus ciśnienie należy pamiętać, aby produktu marki Olimp Labs nie traktować, jako
zamiennika zbilansowanej diety. To jedynie jej wartościowy dodatek, ułatwiający uzupełnienie codziennego odżywiania o wysokiej
jakości kwasy tłuszczowe Omega 3, ekstrakt z liści oliwki i witaminę E.

Producent zaleca przyjmowanie suplementu w ilości 1 – 2 kapsułki raz dziennie.

Olimp Gold Omega 3 plus ciśnienie – dla utrzymania prawidłowego ciśnienia krwi!
Składniki
Informacja żywieniowa1 kapsułka
    Olej rybi (65% kwasów tłuszczowych omega-3) w tym 500 mg
    33% kwas eikozapentaenowy (EPA) 165 mg
    22% kwas dokozaheksaenowy (DHA) 110 mg
    10% inne kwasy omega-3 50 mg
    Ekstrakt z liści oliwki (10% oleuropeiny) 150 mg
    Witamina E 6 mg (50%**)
* RWS - referencyjna wartość spożycia.

Składniki: 65% olej rybi, ekstrakt z liści oliwki (Olea europaea L.), octan DL-alfa-tokoferylu – witamina E, przeciwutleniacz – mieszanina
tokoferoli; kapsułka (żelatyna, barwnik – tlenki i wodorotlenki żelaza). Produkt może zawierać lecytynę sojową.

Wysoka zawartość kwasów tłuszczowych omega-3.
Zastosowanie
Przeznaczenie: dla osób dorosłych, które:
Chcą zadbać o swoje zdrowie(5),
Chcą uzupełnić dietę o składniki obecne w diecie śródziemnomorskiej (oleuropeinę z oliwy z oliwek, nienasycone kwasy tłuszczowe z
ryb), która ogranicza ryzyko związane z rozwojem chorób sercowo-naczyniowych6,
Ze względu na historię rodzinną, poprzez zdrową dietę i aktywność fizyczną, chcą wesprzeć układ sercowo-naczyniowy5,
Dbają o utrzymanie prawidłowego ciśnienia(7) i chcieliby uzupełnić dietę o składnik, wymieniony w rekomendacjach Europejskiego
Towarzystwa ds. Nadciśnienia(8),
Mają dietę ubogą w kwasy omega-3,
Nie używają oliwy z oliwek (zwłaszcza z pierwszego tłoczenia), oliwek ani oleju arganowego a chciałyby uzupełnić dietę o oleuropeinę

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka 1-2 razy dziennie. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Uwaga: nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży, karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
preparatu. Osoby chore, w szczególności na niedociśnienie, cukrzycę, choroby serca lub nerek, a także stosujące leki, w szczególności
na nadciśnienie, cukrzycę (obniżające poziom cukru we krwi) lub leki zmniejszające krzepliwość krwi (np. zawierające kwas
acetylosalicylowy), stosowanie produktu powinny skonsultować z lekarzem.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.
Pustynia 84F
39-200 Dębica
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